H 1896

LA RAMBLA - BARCELONA

ELS NOSTRES PLATS

Pa de vidre amb o sense tomaquet

Plat de pernil ibéric amb pa amb tomaquet

Plat de formatges

Anxoves amb oli d'oliva

Croquetes casolanes de pollastre de pagés (2 unitats)
Amanida de pasta amb gambes i verduretes al pesto vermell
Bikini de pernil ibéric i formatge brie

Amanida de favetes amb pernil, tomaquet i mango
Amanida de tomaquet i ventresca amb ceba

Gaspatxo andaltis amb tartar de sindria i cogombre
Llagostins cruixents amb salsa de tamarinde

Carpaccio de vedella amb salsa de mostassa

Burrata amb alberginia rostida, miso i nous

Focaccia de mortadel-la i gorgonzola amb oli de nous
Pasta farcida d'espinacs i ricotta amb beixamel de parmesa
Arros a la llauna amb calamars i gambes

Lassanya vegetariana d'alberginies i tofu fumat

Presa iberica rostida amb chimichurri

Broquetes de pollastre marinat

Entrecot de vedella

Tacos de pollastre pibil amb guacamole i ceba encurtida (2 unitats)

Hamburguesa de vedella gallega amb raclette i ceba caramel-litzada

Peix del dia a la planxa

Carta d'allérgens a la seva disposicié / Preus amb IVA inclos

5,00 €
15,00 €
13,00 €
13,00 €
5,00 €
13,00 €
9,50 €
12,00 €
13,50 €
9,50 €
15,00 €
16,00 €
15,00 €
10,50 €
1,50 €
21,00 €
14,50 €
19,50 €
16,00 €
19,50 €
12,00 €
19,00 €

23,00 €




H 1896

LA RAMBLA - BARCELONA

GUARNICIONS

Patates fregides
Amanida de crudités
Pebrots del piquillo

Parmentier de patata

5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €

ELS NOSTRES POSTRES ARTESANALS

Pastis de formatge fet a casa

Pastis cruixent de xocolata i avellanes

Trufes de xocolata blanca i negre

Gelats artesanals

Copa de mango, alvocat i maduixots amb mascarpone

Pastis de pastanaga fet a casa amb gelat de quefir i llima

Catala

7,00 €
7,00 €
5,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €




